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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 12 200m  Esquena Open
16/12/2023 - 17:04 Resultats
CIR 2:08.93 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis CUB El Prat de Llobregat 8/2/2020
CIR 2:30.22 LLORENS MASANA, Elisenda 00051 Caldes de Montbui 13/4/2019
CR 2:11.10 MUÑOZ ILLANA, Victor 00057 Badia del Vallès 14/12/2013
CR 2:33.85 ARENAL RUIZ, Judith 01404 Sant Feliu de Llobregat 15/12/2018

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open, Masc.

1. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 2:28.41 533,00 533,00 533,00
50m: 34.28 34.28 100m: 1:12.04 37.76 200m: 2:28.41 1:16.37

2. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 2:37.42 400,00 400,00 400,00
50m: 37.00 37.00 100m: 1:19.06 42.06 200m: 2:37.42 1:18.36

3. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 2:40.05 287,00 287,00 287,00
50m: 36.55 36.55 100m: 1:16.28 39.73 200m: 2:40.05 1:23.77

4. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 2:48.50 429,00 429,00 429,00
50m: 38.77 38.77 100m: 1:21.85 43.08 200m: 2:48.50 1:26.65

5. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 2:55.78 378,00 378,00 -
50m: 42.20 42.20 100m: 1:26.93 44.73 200m: 2:55.78 1:28.85

6. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 3:01.69 343,00 343,00 343,00
50m: 44.19 44.19 100m: 1:28.82 44.63 200m: 3:01.69 1:32.87

7. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:10.65 349,00 349,00 -
50m: 45.12 45.12 100m: 1:33.18 48.06 200m: 3:10.65 1:37.47

8. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 4:06.79 248,00 248,00 248,00
50m: 58.58 58.58 100m: 2:02.52 1:03.94 200m: 4:06.79 2:04.27

9. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 5:15.98 140,00 140,00 140,00
50m: 1:16.15 1:16.15 100m: 2:38.59 1:22.44 200m: 5:15.98 2:37.39

20+, Masc.

1. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 2:40.05 287,00 287,00 287,00
50m: 36.55 36.55 100m: 1:16.28 39.73 200m: 2:40.05 1:23.77

25+, Masc.

1. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 2:37.42 400,00 400,00 400,00
50m: 37.00 37.00 100m: 1:19.06 42.06 200m: 2:37.42 1:18.36

35+, Masc.

1. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 2:28.41 533,00 533,00 533,00
50m: 34.28 34.28 100m: 1:12.04 37.76 200m: 2:28.41 1:16.37

50+, Masc.

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 2:48.50 429,00 429,00 429,00
50m: 38.77 38.77 100m: 1:21.85 43.08 200m: 2:48.50 1:26.65

2. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 2:55.78 378,00 378,00 -
50m: 42.20 42.20 100m: 1:26.93 44.73 200m: 2:55.78 1:28.85

3. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 3:01.69 343,00 343,00 343,00
50m: 44.19 44.19 100m: 1:28.82 44.63 200m: 3:01.69 1:32.87
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 12, 200m  Esquena

55+, Masc.

1. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:10.65 349,00 349,00 -
50m: 45.12 45.12 100m: 1:33.18 48.06 200m: 3:10.65 1:37.47

70+, Masc.

1. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 4:06.79 248,00 248,00 248,00
50m: 58.58 58.58 100m: 2:02.52 1:03.94 200m: 4:06.79 2:04.27

85+, Masc.

1. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 5:15.98 140,00 140,00 140,00
50m: 1:16.15 1:16.15 100m: 2:38.59 1:22.44 200m: 5:15.98 2:37.39

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 2:28.41 533,00 533,00 533,00
50m: 34.28 34.28 100m: 1:12.04 37.76 200m: 2:28.41 1:16.37

2. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 2:48.50 429,00 429,00 429,00
50m: 38.77 38.77 100m: 1:21.85 43.08 200m: 2:48.50 1:26.65

3. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 2:37.42 400,00 400,00 400,00
50m: 37.00 37.00 100m: 1:19.06 42.06 200m: 2:37.42 1:18.36

4. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 2:55.78 378,00 378,00 -
50m: 42.20 42.20 100m: 1:26.93 44.73 200m: 2:55.78 1:28.85

5. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:10.65 349,00 349,00 -
50m: 45.12 45.12 100m: 1:33.18 48.06 200m: 3:10.65 1:37.47

6. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 3:01.69 343,00 343,00 343,00
50m: 44.19 44.19 100m: 1:28.82 44.63 200m: 3:01.69 1:32.87

7. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 2:40.05 287,00 287,00 287,00
50m: 36.55 36.55 100m: 1:16.28 39.73 200m: 2:40.05 1:23.77

8. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 4:06.79 248,00 248,00 248,00
50m: 58.58 58.58 100m: 2:02.52 1:03.94 200m: 4:06.79 2:04.27

9. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 5:15.98 140,00 140,00 140,00
50m: 1:16.15 1:16.15 100m: 2:38.59 1:22.44 200m: 5:15.98 2:37.39

Open, Fem.

1. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 2:36.16 602,00 602,00 602,00
50m: 37.35 37.35 100m: 1:16.83 39.48 200m: 2:36.16 1:19.33

2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:36.23 581,00 581,00 -
50m: 37.49 37.49 100m: 1:17.08 39.59 200m: 2:36.23 1:19.15

3. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 2:42.25 519,00 519,00 519,00
50m: 37.63 37.63 100m: 1:18.51 40.88 200m: 2:42.25 1:23.74

4. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 2:46.40 498,00 498,00 498,00
50m: 40.09 40.09 100m: 1:21.98 41.89 200m: 2:46.40 1:24.42

5. BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Igualada 2:46.89 362,00 362,00 362,00
50m: 38.40 38.40 100m: 1:19.98 41.58 200m: 2:46.89 1:26.91

6. JURADO RUIZ, Maria 92 C.N. Prat Llobregat 2:53.80 437,00 437,00 437,00
50m: 40.49 40.49 100m: 1:24.74 44.25 200m: 2:53.80 1:29.06
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 12, Fem., 200m  Esquena, Open

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

7. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 3:04.89 417,00 417,00 417,00
50m: 43.83 43.83 100m: 1:30.34 46.51 200m: 3:04.89 1:34.55

8. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 3:25.02 257,00 257,00 257,00
50m: 45.69 45.69 100m: 1:37.93 52.24 200m: 3:25.02 1:47.09

9. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 3:25.90 331,00 331,00 331,00
50m: 47.52 47.52 100m: 1:38.77 51.25 200m: 3:25.90 1:47.13

10. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 4:42.61 306,00 306,00 306,00
50m: 1:08.79 1:08.79 100m: 2:20.68 1:11.89 200m: 4:42.61 2:21.93

20+, Fem.

1. BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Igualada 2:46.89 362,00 362,00 362,00
50m: 38.40 38.40 100m: 1:19.98 41.58 200m: 2:46.89 1:26.91

25+, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:36.23 581,00 581,00 -
50m: 37.49 37.49 100m: 1:17.08 39.59 200m: 2:36.23 1:19.15

2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 2:42.25 519,00 519,00 519,00
50m: 37.63 37.63 100m: 1:18.51 40.88 200m: 2:42.25 1:23.74

3. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 3:25.02 257,00 257,00 257,00
50m: 45.69 45.69 100m: 1:37.93 52.24 200m: 3:25.02 1:47.09

30+, Fem.

1. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 2:36.16 602,00 602,00 602,00
50m: 37.35 37.35 100m: 1:16.83 39.48 200m: 2:36.16 1:19.33

2. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 2:46.40 498,00 498,00 498,00
50m: 40.09 40.09 100m: 1:21.98 41.89 200m: 2:46.40 1:24.42

3. JURADO RUIZ, Maria 92 C.N. Prat Llobregat 2:53.80 437,00 437,00 437,00
50m: 40.49 40.49 100m: 1:24.74 44.25 200m: 2:53.80 1:29.06

45+, Fem.

1. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 3:04.89 417,00 417,00 417,00
50m: 43.83 43.83 100m: 1:30.34 46.51 200m: 3:04.89 1:34.55

50+, Fem.

1. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 3:25.90 331,00 331,00 331,00
50m: 47.52 47.52 100m: 1:38.77 51.25 200m: 3:25.90 1:47.13

75+, Fem.

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 4:42.61 306,00 306,00 306,00
50m: 1:08.79 1:08.79 100m: 2:20.68 1:11.89 200m: 4:42.61 2:21.93
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 12, 200m  Esquena

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 2:36.16 602,00 602,00 602,00
50m: 37.35 37.35 100m: 1:16.83 39.48 200m: 2:36.16 1:19.33

2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:36.23 581,00 581,00 -
50m: 37.49 37.49 100m: 1:17.08 39.59 200m: 2:36.23 1:19.15

3. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 2:42.25 519,00 519,00 519,00
50m: 37.63 37.63 100m: 1:18.51 40.88 200m: 2:42.25 1:23.74

4. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 2:46.40 498,00 498,00 498,00
50m: 40.09 40.09 100m: 1:21.98 41.89 200m: 2:46.40 1:24.42

5. JURADO RUIZ, Maria 92 C.N. Prat Llobregat 2:53.80 437,00 437,00 437,00
50m: 40.49 40.49 100m: 1:24.74 44.25 200m: 2:53.80 1:29.06

6. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 3:04.89 417,00 417,00 417,00
50m: 43.83 43.83 100m: 1:30.34 46.51 200m: 3:04.89 1:34.55

7. BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Igualada 2:46.89 362,00 362,00 362,00
50m: 38.40 38.40 100m: 1:19.98 41.58 200m: 2:46.89 1:26.91

8. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 3:25.90 331,00 331,00 331,00
50m: 47.52 47.52 100m: 1:38.77 51.25 200m: 3:25.90 1:47.13

9. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 4:42.61 306,00 306,00 306,00
50m: 1:08.79 1:08.79 100m: 2:20.68 1:11.89 200m: 4:42.61 2:21.93

10. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 3:25.02 257,00 257,00 257,00
50m: 45.69 45.69 100m: 1:37.93 52.24 200m: 3:25.02 1:47.09


